
講演会の詳細、ご不明点は各担当者までお問い合わせください。

埼玉県整形外科医会学術講演会
～Evista ６th Anniversary～

講演会の詳細、ご不明点は各担当者までお問い合わせください。

「効能・効果」、「用法・用量」、「禁忌を含む使用上の注意」等詳細については、添付文書をご参照ください。

座長 自治医科大学附属さいたま医療センター

整形外科 准教授 税田 和夫先生

演者

2010年１０月７日（木）
19:00～20:30 （開場：18：30～）

【会場】 ラフレさいたま ３Ｆ さくらホール
〒３３０－００８１埼玉県さいたま市中央区新都心３－２

ＴＥＬ：０４８－６０１－１１１１

特別講演

「骨粗鬆症治療 Up Date
～リスクアセスメントに基づいた治療～」

製品紹介

「エビスタ®の最近の話題」

中外製薬株式会社 学術情報部

帝京大学ちば総合医療センター
第三内科 准教授 井上 大輔 先生

共催： 埼玉県整形外科医会

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。
さて、この度下記の如く学術講演会を開催させて頂きます。ご多忙とは存じますが、
何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

尚、講演会終了後、情報交換会の場を用意しております。

日本医師会生涯教育講座 2単位 CC60（腰痛） CC77（骨粗鬆症）



講演会の詳細、ご不明点は各担当者までお問い合わせください。

ラフレさいたま
住所：埼玉県さいたま市中央区新都心３－２

TEL：048-601-1111


